
 

Zarządzenie Nr  102/06 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 r. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188,  ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  30 

czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 

16 pkt 1 uchwały Nr XLIII/ 190/ 2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2006 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2006 rok, zarządza się co 

następuje: 

      § 1 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 7.300 zł, 

rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 7.300 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 7.300 zł, 

 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 3.400 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 3.400 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.400 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 6.400 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 6.400 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 6.400 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.041 zł, 

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 220 zł, 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 220 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 821 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 700 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 121zł, 

 

 

 



 2 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (środki KBW) o kwotę 3.281 zł, 

rozdział 75109 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

(środki KBW) o kwotę 3.281 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne (środki KBW) o kwotę 977 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki KBW) o kwotę 2.304 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 17.400 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 17.000 zł, 

§ 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.100 

zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 100 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 100 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.200 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 11.200 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 300 zł, 

rozdział 75414 – Obrona cywilna o kwotę 400 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 450 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 450 zł, 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 450 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 6.740 zł, 

rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii o kwotę 2.650 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.650 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 4.090 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.800 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 290 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 59.693 zł, 

rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 19.862 zł, 

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego (środki gminy) o kwotę 19.862 zł, 

 



 3 

 

 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (środki ŚUW) o kwotę 

36.809 zł,  

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 36.809 zł, 

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             

i rentowe (środki gminy) o kwotę 958 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 958 zł, 

rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej (środki gminy) o kwotę 1.778 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 1.478 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (środki gminy) o kwotę 300 zł,  

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy)         

o kwotę 286 zł,  

§ 3020 – Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń (środki gminy) o kwotę 286 zł, 

  

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 30.287 zł, 

rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 2.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, 

rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 28.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 28.000 zł, 

rozdział 90095  - Pozostała działalność o kwotę 287 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 255 zł, 

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 32 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 4.400 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 4.400 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 3.300 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.100 zł. 

 

 

 

 

 



 4 

     § 3     

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 7.300 zł, 

rozdział 01095 – Pozostała działalność o kwotę 7.300 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 7.300 zł, 

  

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 3.400 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 3.400 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 3.400 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę  6.400  zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 6.400 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 6.400 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.041 zł, 

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 220 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 220 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 821 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 700 zł,  

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 121 zł, 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (środki KBW) o kwotę 3.281 zł, 

rozdział 75109 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

(środki KBW) o kwotę 3.281 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (środki KBW) o kwotę 1.752 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki KBW) o kwotę 1.172 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (środki KBW) o kwotę 357 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę  17.400  zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 17.400 zł,  

§ 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 10.900 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.400 zł, 

 

 



 5 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 1.550 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 550 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 450 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 450 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 350 zł, 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 100 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 6.740 zł, 

rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii o kwotę 550 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 550 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 6.190 zł, 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 740 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.450 zł,   

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 59.693 zł,  

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (środki ŚUW) o kwotę 

36.809 zł,  

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 36.809 zł, 

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             

i rentowe (środki gminy) o kwotę 6.214 zł, 

 § 3110 – Świadczenia społeczne (środki gminy) o kwotę 6.214 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 14.606 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 14.606 zł, 

rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej (środki gminy) o kwotę 1.778 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki gminy) o kwotę 1.778 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy)         

o kwotę 286 zł,  

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (środki gminy) o kwotę 286 zł, 

 

 

 

 



 6 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 30.287 zł, 

rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 30.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 30.000 zł, 

rozdział 90095  - Pozostała działalność o kwotę 287 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 255 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 32 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 4.400 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 4.400 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.400 zł. 

 

      § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


